
 
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN- CARGO SUPERVISOR 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE NIVEL PRIMARIO ZONA “D” DEPARTAMENTO 

PARANÁ 

FECHA: 13 DE AGOSTO DE 2024 

En la ciudad de Paraná, se publica el día 12 de agosto de 2024, la primera convocatoria para participar 

de manera virtual, en el marco de la Resolución Nº 1318/22 CGE, de la cobertura del cargo de Supervisor 

Escolar de Educación Primaria Zona “D” departamento Paraná. El mismo se llevó a cabo el día martes 

13/08/2024 a las 11:00 horas mediante la plataforma Meet a través de la siguiente dirección 

https://meet.google.com/ucc-grax-vvi 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar correo electrónico a: 

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, DNI, 

teléfono de contacto y correo electrónico; desde las 08:00 horas del 12/08/2024 hasta las 08:00 horas del 

13/08/2024 (24 horas hábiles). 

A las 11:00 hs. se comienza a concursar el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN 

PRIMARIA ZONA “D” PLAZA Nº 159775  departamento PARANÁ – STF abierto; se comienza con 

la lectura de la Resolución Nº 1318/22 CGE, especificando los requisitos para acceder a los cargos. 

Las inscriptas fueron: 

O

M 
Apellido y Nombre DNI Correo electrónico 

Opo. no 

específica 

concurso Nº 192 

DIRECTOR 

Opo. no 

específica 

concurso 

Nº 192 

VICEDIRE

CTOR 

Art. 

80º 

1 BLUM, Gabriela Beatriz 23.200.012 
polacablum@hotmail.com 

90.84 - - 

2 COGNO, Fabiana 22.165.291 31fabylamili@gmail.com 88.26 - - 

3 GAREIS, Sandra Mariela 22.267.672 sandragareis@yahoo.com.ar 86.70 - - 

4 
KLITZSCH, Aurora 

María Elena 
13.142.774 auroraklitzsch13@gmail.com 85.79 - - 

5 
MELGARES, Mercedes 

Ma. del Luján 
24.637.895 melgareslujan@gmail.com 84.69 - - 

6 
MENDOZA, Maira 

Fabiola 
25.526.923 maimendoza1976@gmail.com 83.53 - 

- 

https://meet.google.com/ucc-grax-vvi
mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

 
 

 

Consejo General de Educación 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

cge.entrerios.gov.ar 

 

7 
DURÉ, María de los 

Ángeles 
27.916.407 mariadure80@gmail.com 81.67 - 

- 

8 PÉREZ, Gladis María 23.485.861 gladismariacp@gmail.com 79.82 - - 

9 
SOLARO, Guadalupe 

Nora Mariela 
23.696.609 marielasolaro@gmail.com 79.78 - - 

10 
CARABALLO, Ana 

Cristina 
21.698.076 anacriscaraballo@gmail.com 78.28 - - 

11 
SANABRIA, Alejandra 

Elizabeth 
24.630.654 alejandrasanabria900@gmail.com 78.00 - - 

12 VALENTINI, Ana Mabel 24.630.786 anavalentini1977@gmail.com 77.78 - - 

13 
GIORGINI, Marisa 

Verónica 
22.572.188 marisagiorgini21@gmail.com 76,47 - - 

14 CÓRDOBA, Stella Maris 22.117.513 stellamariscordoba4@gmail.com 70.93 - - 

15 MARMOL, Laura Rocío 33.422.906 lauramarmol42@gmail.com - 63.60 - 

16 CRUZ, María Elisabet 42.160.488 maripavlova99@gmail.com sin competencia - - 

De acuerdo al inciso c) de la Resolución Nº 1318/22 CGE, se ofrece el cargo a la docente BLUM, 

Gabriela Beatriz DNI: 23.200.012 orden de mérito 1, quien manifiesta no contar con el DNI, por lo que NO 

OPTA por el cargo ofrecido; por lo tanto se hace el ofrecimiento al orden de mérito 2, COGNO, Fabiana – 

DNI: 22.165.291 - Puntaje: 88.26, quien adjudica el cargo de SUPERVISOR ESCOLAR DE 

EDUCACIÓN PRIMARIA ZONA “D” PLAZA Nº 159775 departamento PARANÁ - STF abierto.  

Siendo las 11:10 hs. se da por finalizado el presente concurso. 

 

JURADO DE CONCURSOS 

PARANÁ, 13/08/24 

 


